[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	08
	20
	14
	г.

	№
	27

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета

поселения от 28.11.2013 года № 19

«О заключении соглашения о передаче

полномочий органами местного самоуправления»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Внести в решение Совета поселения от 28.11.2013 года № 19 «О заключении соглашения о передаче полномочий органами местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Межбюджетные трансфертов, передаваемые администрацией городского поселения Приобье администрации Октябрьского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2014 год» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Администрации городского поселения Приобье заключить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче полномочий органам местного самоуправления на 2014 год.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

  4. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Председатель Совета поселения                                  Глава городского поселения Приобье

_________________Я.С. Разумов                                 ___________________Е.Ю. Ермаков
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от «___» ___________2014 г. № ___
Межбюджетные трансферты передаваемые администрацией городского поселения Приобье администрации Октябрьского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения.
	№
п/п
	№ п.п.
Статьи Соглашения
	Наименование передаваемого полномочия
	Код по разделу бюджетной классификации
	сумма

	1.
	Ст.3 п.1
	Организация и проведение работ по страхованию муниципального имущества
	0113
	63,0

	2.
	Ст.3
п.п.2.1
	Организация в границах поселения газоснабжения населения (сжиженный газ)
	0502
	5155,0

	3
	Ст.3 п.3.1
	Комплектование библиотечных фондов библиотек поселения
	0804
	10,0